[image: image2.jpg]WE WROCLAWIU

g: WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY






Szp-241/FZ-071/ 20 /2024/2025




            Wrocław, dnia 09.01.2025 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa serwerów wraz z oprogramowaniem VMware”

Pytanie nr 1 – dotyczy §2.2 projektu umowy
Wykonawca zgłosi Zamawiającemu drogą elektroniczną, z minimum 5 dniowym wyprzedzeniem, gotowość do realizacji przedmiotu umowy w celem uzgodnienia terminu i miejsca dostawy urządzeń.

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy wyrazi zgodę na informację o dostawie z 2-dniowym wyprzedzeniem?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 2 – dotyczy §3 pkt 4) projektu umowy
§3 Wykonawca zobowiązuje się do:

4) dostarczenia dokumentacji obsługi i karty gwarancyjnej w języku polskim,

Czy Zamawiający dopuszcza dokumentację dostępną na stronie www Producenta?

Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty w formie fizycznej tj.: karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi. Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny numer seryjny produktu, tzw. Service Tag. Na jego podstawie Zamawiający uzyskuje w trakcie gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Natomiast wszelka dokumentacja dostępna jest na stronie internetowej producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 3 – dotyczy §5 ust. 4 projektu umowy
§5. 4. Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy w terminie do 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30 dniowy termin płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 4 – dotyczy §7 ust. 2 projektu umowy
§7. 2. Zapewnione przez Wykonawcę, w ramach wykonania obowiązków wynikających z niniejszej Umowy wsparcie producenta, zobowiązuje Producenta w okresie trwania wsparcia technicznego do:

1) świadczenia wsparcia technicznego w trybie 24/7/365, na okres 60 miesięcy z możliwością przedłużenia o kolejne 24 miesiące, w tym czas naprawy do 24h od momentu przyjęcia zgłoszenia krytycznego, tj. awaria uniemożliwiająca pracę sprzętu”

W zestawieniu minimalnych parametrów mamy podane:

„5 lat 24/7/365 NBD+YDYD, realizowana przez autoryzowany serwis producenta lub partnera serwisowego, z czasem naprawy do 24h z możliwością przedłużenia o kolejne 2 lata”

Wnioskujemy o doprecyzowanie poziomu wsparcia.

Informujemy, że wiodący producenci serwerów oferują pakiety serwisowe z gwarantowanym czasem reakcji serwisu do końca następnego dnia roboczego od zgłoszenia (NBD – Next Business Day). Tylko w najwyższych i najbardziej kosztownych pakietach serwisowych pojawia się gwarancja czasu naprawy, ale dotyczy ona wyłącznie usterek o znaczeniu krytycznym i jest ograniczona geograficznie do wybranych obszarów kraju. W praktyce Zamawiający nie będzie miał wpływu na to czy zgłaszana usterka zostanie zakwalifikowana do gwarantowanego czasu naprawy. W związku z tym zwracamy się z prośba o modyfikację zapisu w taki sposób, aby wymagany był gwarantowany czas reakcji do końca następnego dnia roboczego od zgłoszenia, a nie czas naprawy. Jednocześnie informujemy, że większość napraw realizowanych jest w ciągu 2-3 dni roboczych od zgłoszenia.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy w następujący sposób:

- Rozdział IV SWZ ust. 6 pkt 1) i  § 7 ust. 2 pkt 1) projektu umowy
BYŁO:

1) świadczenia wsparcia technicznego w trybie 24/7/365, na okres 60 miesięcy z możliwością przedłużenia o kolejne 24 miesiące, w tym czas naprawy do 24h od momentu przyjęcia zgłoszenia krytycznego, tj. awaria uniemożliwiająca pracę sprzętu,

JEST:
1) świadczenia wsparcia technicznego w trybie 24h fix time na okres 60 miesięcy z możliwością przedłużenia o kolejne 24 miesiące, w tym czas naprawy do 24h od momentu przyjęcia zgłoszenia krytycznego, tj. awaria uniemożliwiająca pracę sprzętu,
- Załącznik nr 1 - Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych pkt 18)
BYŁO:

5 lat 24/7/365 NBD+YDYD, realizowana przez autoryzowany serwis producenta lub partnera serwisowego, z czasem naprawy do 24h z możliwością przedłużenia o kolejne 2 lata,
JEST:

5 lat w trybie 24h fix time, realizowana przez autoryzowany serwis producenta lub partnera serwisowego, z czasem naprawy do 24h z możliwością przedłużenia o kolejne 2 lata.
Pytanie nr 5 – dotyczy §7 ust. 2 projektu umowy
§7. 2. Zapewnione przez Wykonawcę, w ramach wykonania obowiązków wynikających z niniejszej Umowy wsparcie producenta, zobowiązuje Producenta w okresie trwania wsparcia technicznego do:

2) wymiany podzespołu/modułu/części na fabrycznie nowe w terminie 3 dni roboczych, w przypadku awarii powodującej wyłączenie urządzenia z eksploatacji w okresie jednego roku trwania wsparcia technicznego producenta. W przypadku gdy wymiana podzespołu/modułu/części nie jest możliwa, a tym samym urządzenie pozostaje wyłączone z eksploatacji, Wykonawca wymieni całe urządzenie na fabrycznie nowe.
Wnioskujemy o wydłużenie terminu na wymianę do 7 dni roboczych oraz o usunięcie zapisu dotyczącego wymiany podzespołu/modułu/części na fabrycznie nowe a także wymiany całego sprzętu na fabrycznie nowy. 

Serwis Producenta w ramach świadczenia usług dostarcza zarówno części nowe jak i pochodzące z demontażu zwracanych nowych serwerów, a w wybranych sytuacjach, np. ograniczonej dostępności - również części refabrykowane. Chcemy zaznaczyć, że części pochodzące z demontażu przed ponownym pojawieniem się w kanale części serwisowych przechodzą rygorystyczne testy jakościowe i sprawnościowe i są pełnowartościowymi komponentami. 

Ograniczenie w tym zapisie do dostawy wyłącznie części nowych oznacza w praktyce konieczność uwzględnienia w cenie ofertowej identycznego zapasowego serwera, a tym samym zaproponowanie świadczenia po cenie znacznie wyższej niż rynkowa.

W dalszej części  zapisu umowy mamy "W przypadku gdy wymiana podzespołu/modułu/części nie jest możliwa, a tym samym urządzenie pozostaje wyłączone z eksploatacji, Wykonawca wymieni całe urządzenie na fabrycznie nowe"

Tutaj także wnioskujemy o zmianę. Wymiana całego urządzenia na nowe, nie jest możliwa ze względu na fakt, iż zgodnie z warunkami gwarancji producentów, żaden producent sprzętu komputerowego nie oferuje gwarancji, która obejmowałaby wymianę sprzętu na nowy. 

Proponowana zmiana podyktowana jest aktualnymi trendami technologicznymi. Wysokie normy w zakresie ochrony środowiska determinują, że sprzęt IT tej klasy konstruowany jest w oparciu o architekturę modułową. Oznacza to, że serwer pozbawiony jest elementów stałych, których uszkodzenie wymagałoby wymiany całego urządzenia, co przekłada się na wyraźne ograniczenie generowania niebezpiecznych dla środowiska elektrośmieci. Jednocześnie należy mieć na uwadze, że z uwagi na ciągły charakter pracy niemożliwe jest uniknięcie w dłuższym okresie czasu pewnych awarii, będących wynikiem naturalnego zużycia niektórych komponentów. Nie oznacza to jednak wady urządzenia jako całości, a jedynie pojedynczego elementu, po którego wymianie urządzenie wraca do pełnej sprawności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 6 – dotyczy §8 ust. 2 projektu umowy
§8.2. Zapewnione przez Wykonawcę, w ramach wykonania obowiązków wynikających z niniejszej Umowy wsparcie techniczne producenta oprogramowania VMware, zobowiązuje Producenta w okresie trwania wsparcia technicznego do:
1) świadczenia wsparcia technicznego w trybie 24/7/365, w tym czas reakcji 4 godziny,
Producent oprogramowania VMware - Broadcom - świadczy wsparcie dla tego oprogramowania tylko w trybie 24/7. Reakcja następuje niezwłocznie, jednak nie jest określona konkretnym czasem wyrażonym w godzinach dlatego prosimy o zrezygnowanie z wymogu konkretnego czasu reakcji producenta, gdyż czas ten jest zależny od dotkliwości problemu, zgodnie z warunkami opisanymi od strony 9 poniższego dokumentu i jako wykonawca nie mamy wpływu na warunki i procedury firmy Broadcom.

https://ftpdocs.broadcom.com/cadocs/0/contentimages/Maint-HB-RM106.pdf 
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While problems of all severities may be logged on a 24x7 basis, case-handling priority is given to severity 1 problems.
Lower ranked severities are addressed within regional business hours. Depending on the time of the day a problem is
logged therefore, a response may not be provided until the next regional business day.

Problem Initial Call Service Level
Severity Severity Level Definitions Objective
Severity 1 A problem has occurred where no workaround is immediately 30 Minutes

available in one of the following situations: (i) your production server
or other mission-critical system is down or has had a substantial loss
of service; or (i) a substantial portion of your mission-critical data is
at a significant risk of loss or corruption.

Severity 2 A problem has occurred where a major functionality is severely 2 Business Hours
impaired. Your operations can continue in a restricted fashion,
although long-term productivity might be adversely affected.

Severity 3 A problem has occurred with a limited adverse effect on your 4 Business Hours
business operations.
Severity 4 A problem where your business operations have not been 8 Business Hours

adversely affected.





Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy:

- Rozdziału IV ust. 11 pkt 1) w następujący sposób:

BYŁO:

1) świadczenia wsparcia technicznego producenta w trybie 24/7/365, na okres 12 miesięcy z możliwością przedłużenia o kolejne 36 miesięcy w tym czas reakcji 4 godziny,

JEST:
1) świadczenia wsparcia technicznego producenta w trybie 24/7, na okres 12 miesięcy z możliwością przedłużenia o kolejne 36 miesięcy z czasem reakcji oferowanym przez producenta oprogramowania

-  §8 ust. 2 pkt 1) projektu umowy w następujący sposób:

BYŁO:

1) świadczenia wsparcia technicznego w trybie 24/7/365, w tym czas reakcji 4 godziny,

JEST:

1) świadczenia wsparcia technicznego w trybie 24/7 z czasem reakcji oferowanym przez producenta oprogramowania,

Pytanie nr 7 – dotyczy §11 projektu umowy
§11 Kary

2) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, w wysokości 0,2 % wartości umownej brutto, za każdy dzień zwłoki,

3) za zwłokę Producenta w realizacji obowiązków wsparcia technicznego dostarczonych urządzeń w wysokości 0,2% wartości umownej brutto, za każdy dzień zwłoki,

4) za zwłokę Producenta w realizacji obowiązków wsparcia technicznego dostarczonego oprogramowania VMware w wysokości 0,2% wartości umownej brutto, za każdy dzień zwłoki,

Ze względu na niską marżowość wnioskujemy o obniżenie poziomu kar do 0,1% do we wskazanych powyżej zapisach. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 8
Czy w przypadku punktacji SPECspeed2017_fp_base wymagają Państwo wyników dla konfiguracji dwuprocesorowej? 

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie nr 9
Czy dopuszczą Państwo urządzenie wyposażone w cztery redundantne wentylatory? Przy zastosowaniu pojedynczego procesora jest to wystarczająca liczba, aby obsłużyć zapotrzebowanie dla tylko jednego socketu. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia wyposażonego w cztery redundantne wentylatory. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 10
Wymagają Państwo parametrów jak poniżej:

DRAM Address Command Parity with Replay

DRAM Uncorrected ECC Error Retry

3 porty USB 3.1 G1 (5 Gb/s)

Chcielibyśmy zaznaczyć, iż są to zapisy skopiowane bezpośrednio ze strony Lenovo i tylko ten producent spełnia te wymogi

Prosimy o dopuszczenie rozwiązań równoważnych, które posiadają:

1. Z przodu 2 porty USB 2.0

2. Wewnątrz obudowy 1 port USB 3.0 (jest to alternatywne nazewnictwo USB 3.1 Gen 1)

3. Z tyłu obudowy dwa porty USB, w tym jeden USB 2.0 oraz jeden USB 3.0

4. Nie posiadają jednoznacznie opisanych funkcjonalności opisywanych jako:

DRAM Address Command Parity with Replay

DRAM Uncorrected ECC Error Retry

Będących nazwami występującymi tylko u producenta Lenovo. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe parametry. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 11
W ramach funkcji bezpieczeństwa wymagają Państwo hasła włączenia zasilania. „Power-On Password” to nazwa stosowana przez producenta Lenovo, a funkcja tego hasła to zablokowanie dostępu do systemu. Prosimy o dopuszczenie urządzeń, które posiadają równoważną funkcjonalność, ale pod inną nazwą

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 12 - Załącznik nr 1.1. do SWZ Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych
Zamawiający w Załączniku nr 1.1. do SWZ Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno-uzytkowych wyspecyfikował jeden procesor 32C rdzeni taktowanie rdzenia min 3GHz, wynik https://www.spec.org/cpu2017/results/res2024q4/ dla SPECspeed2017_fp_base = 320”. 

Jednocześnie wymaga serwera posiadająca płytę obsługującą dwa procesory, dla których testy wydajności specorg (w celu maksymalizacji wyników), przeprowadzane są z pełnym obsadzeniem – czyli z dwoma procesorami. 

Czy w związku z tym, Zamawiający dopuści serwer dwuprocesorowy z jednym procesorem 32C, min 3GHz, który to procesor, na modelu serwera jednoprocesorowym producenta osiąga

• Serwer z pojedynczym CPU -> wynik powyżej 320 punktów w SPECspeed2017_fp_base

• Serwer z dwoma CPU -> wynik 446 punktów w SPECspeed2017_fp_base

Załączam plik z specspeed w korespodencji.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. W załączeniu do niniejszej informacji pliki z specspeed.
Pytanie nr 13 - Załącznik nr 1.1. do SWZ Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno-użytkowych
Zamawiający w Załącznik nr 1.1 do SWZ Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych w pkt. 18 wymaga:

5 lat 24/7/365 NBD+YDYD, realizowana przez autoryzowany serwis producenta lub partnera serwisowego, z czasem naprawy do 24h z możliwością przedłużenia o kolejne 2 lata.

Natomiast zapis NBD – świadczy o naprawie w najbliższy dzień roboczy, czyli usługa jest realizowana od poniedziałku do piątku. Natomiast zapis naprawa w ciągu 24h, świadczy o realizacji serwisu przez 7 dni w tygodniu.

Proszę zamawiającego o sprecyzowanie czy serwis świadczony na urządzenia ma być w trybie NBD (kolejny dzień roboczy) czy w trybie 24h fix time (naprawa realizowana na następny dzień)?
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy w następujący sposób:

- Rozdział IV SWZ ust. 6 pkt 1) i  § 7 ust. 2 pkt 1) projektu umowy

BYŁO:

2) świadczenia wsparcia technicznego w trybie 24/7/365, na okres 60 miesięcy z możliwością przedłużenia o kolejne 24 miesiące, w tym czas naprawy do 24h od momentu przyjęcia zgłoszenia krytycznego, tj. awaria uniemożliwiająca pracę sprzętu,

JEST:
2) świadczenia wsparcia technicznego w trybie 24h fix time na okres 60 miesięcy z możliwością przedłużenia o kolejne 24 miesiące, w tym czas naprawy do 24h od momentu przyjęcia zgłoszenia krytycznego, tj. awaria uniemożliwiająca pracę sprzętu,
- Załącznik nr 1 - Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych pkt 18)

BYŁO:

5 lat 24/7/365 NBD+YDYD, realizowana przez autoryzowany serwis producenta lub partnera serwisowego, z czasem naprawy do 24h z możliwością przedłużenia o kolejne 2 lata,

JEST:

5 lat w trybie 24h fix time, realizowana przez autoryzowany serwis producenta lub partnera serwisowego, z czasem naprawy do 24h z możliwością przedłużenia o kolejne 2 lata.
W załączniku do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.1 - zestawienie wymaganych minimalnych parametrów
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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